

M-J Holding Danmark ApS
Peder Breths Vej 11, 7080 Børkop

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 29 79 28 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

Peter Møller-Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

M-J Holding Danmark ApS
Peder Breths Vej 11
7080 Børkop

CVR-nr.: 29 79 28 44

Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
17. regnskabsår

Direktion

Peter Møller-Johansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 358 t.kr. mod -620 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-36.195	-38.908
Bruttoresultat	-36.195	-38.908
1 Personaleomkostninger	-54.000	-64.620
Resultat før finansielle poster	-90.195	-103.528
Andre finansielle indtægter	451.587	157.079
Øvrige finansielle omkostninger	-3.812	-673.714
Resultat før skat	357.580	-620.163
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	357.580	-620.163
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overføres til overført resultat	157.580	0
Disponeret fra overført resultat	0	-720.163
Disponeret i alt	357.580	-620.163

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	62.240	34.454
Andre tilgodehavender	1.067	0
Tilgodehavender i alt	<u>63.307</u>	<u>34.454</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.984.516	2.626.154
Værdipapirer i alt	<u>2.984.516</u>	<u>2.626.154</u>
Likvide beholdninger	107.999	283.840
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.155.822</u>	<u>2.944.448</u>
Aktiver i alt	<u>3.155.822</u>	<u>2.944.448</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.733.025	2.575.445
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>3.058.025</u>	<u>2.800.445</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	97.797	144.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.797</u>	<u>144.003</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>97.797</u>	<u>144.003</u>
Passiver i alt	<u>3.155.822</u>	<u>2.944.448</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	3.295.608	100.000	3.520.608
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte resultat	0	-720.163	100.000	-620.163
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.575.445	100.000	2.800.445
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte resultat	0	157.580	200.000	357.580
	125.000	2.733.025	200.000	3.058.025

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>54.000</u>	<u>64.620</u>
	<u>54.000</u>	<u>64.620</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>268.299</u>	<u>2.716.217</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>7.614</u>	<u>332.811</u>